

**RECIBIDO**  
05 OCT. 2022

H. CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI  
COORDINACION DE ARCHIVO Y CONTROL DE MATERIALES  
OFICINA DE PARTES



# RIOVERDE

GOBIERNO MUNICIPAL 2021-2024 *¡Es de Todos!*

## GOBIERNO MUNICIPAL DE RIOVERDE 2021-2024

**OFICIO COMISION**

RIOVERDE, S.L.P., A 03 DE OCTUBRE DEL 2022 OFICIO 421/2022

ING HILARIO VAZQUEZ MENDEZ  
ING OSCAR MANUEL ZAPATA HERNANDEZ  
ING PABLO VILLEGAS TORRES  
ING IGNACIO FLORES VAZQUEZ

AREA COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

SE HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE LE CONFIERE COMISION PARA QUE ACUDA A: SAN LUIS POTOSI

DIRECCION: CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI

DURANTE: 1 DIAS, EL 05 DE OCTUBRE DEL 2022

OFICINAS DE SEDESORE Y AUDITORIA SUPERIOR A ENTREGAR POA

### AUTORIZACION DE GASTOS

PASAJES: GASOLINA X

VIATICOS: GASTOS A COMPROBAR: X

### VEHICULO

OFICIAL: X PARTICULAR PLACAS TF 0915 F

OBSERVACIONES TIPO HILUX BLANCA

COMISIONADOS

ING PABLO VILLEGAS TORRES *Villegas*

ING OSCAR MANUEL ZAPATA HERNANDEZ *[Signature]*

ING IGNACIO FLORES VAZQUEZ *[Signature]*

AUTORIZACION

ING HILARIO VAZQUEZ MENDEZ  
COORDINADOR DE DES SOCIAL

**DESARROLLO SOCIAL**

**OPERADO RECURSOS FISCALES**

**IEIFE**

05 OCT. 2022

**RECIBIDO**

GOBIERNO MUNICIPAL  
2021-2024  
RIOVERDE ES DE TODOS!

PERSONAL  
GOBIERNO MUNICIPAL  
2021-2024  
RIOVERDE ES DE TODOS!

LIC JUAN LUIS SILVA LOPEZ Jefe de Personal  
MIGUEL ANGEL FLORES GOVEA Oficialia Mayor

**POTOSI SEDESORE**  
PARA LOS POTOSINOS  
5 OCT 2022  
**RECIBIDO**  
DIRECCION DE OPERACION Y CONTROL

ANGEL ORTIZ HERNANDEZ  
RFC: OIHA780126AJ4

Factura

Domicilio y Expedido en:

san juan N° Ext.101 Col.foresta CP.78437,soledad de gracianos sanchez,s.l.p.,san luis potosi,México

Lugar de expedición: 78437

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: MUNICIPIO DE RIOVERDE S.L.P

RFC: MRS850101L1A

Domicilio: PLAZA CONSTITUCION LETRA I CP.79610,RIOVERDE,S.L.P,México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general



Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: D511AACB-B125-9040-AE57-45F74F0F559D

Número de comprobante: 11871

Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito

Fecha comprobante: 2022-10-05T15:42:47

Fecha de certificación del CFDI: 2022-10-05T15:55:34

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio unitario | Importe |
|----------|--------|-------------|-----------------|---------|
| 1        | PZ     | CONSUMO     | 939.66          | 939.66  |

|           |        |
|-----------|--------|
| Subtotal  | 939.66 |
| Descuento |        |
| NA (16) % | 150.35 |

**Total** 1,090.01

UN MIL NOVENTA PESOS 01/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000510239398

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000502000436

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D511AACB-B125-9040-AE57-45F74F0F559D|2022-10-05T15:55:34|SCD110105654|YzmHi4uSAfcY2R8t7Kk1+VULO1FYTjuEhAk2Hb0MrHP8TEhQfi3CjgftzvChg1yT8rHb1zhAEC5VGQjAIFsA6Y1HiZD10/czygOX5z26/4/EL5ZIF2PhWRXazz4WjHHKAVh9EBsCE7UjGNyqLBq97b6DEauKp09LshyMct3dHXTwZeGNsrJAVTJXYKt9K2mvdOJo5Ww1WAO90t4mlCBaf36Y0um9IaxZaBIT03X2ld2kNKRXA2+IkCrmjVzyj2eNoO147msJUwhfVjggrJ8QpUwz60lrfdbs2wLqWMBmN53BqJBriREQHCdtSrKJaC8bxDED6V6YOOQ==|00001000000502000436|

Sello Digital del Emisor:

YzmHi4uSAfcY2R8t7Kk1+VULO1FYTjuEhAk2Hb0MrHP8TEhQfi3CjgftzvChg1yT8rHb1zhAEC5VGQjAIFsA6Y1HiZD10/czygOX5z26/4/EL5ZIF2PhWRXazz4WjHHKAVh9EBsCE7UjGNyqLBq97b6DEauKp09LshyMct3dHXTwZeGNsrJAVTJXYKt9K2mvdOJo5Ww1WAO90t4mlCBaf36Y0um9IaxZaBIT03X2ld2kNKRXA2+IkCrmjVzyj2eNoO147msJUwhfVjggrJ8QpUwz60lrfdbs2wLqWMBmN53BqJBriREQHCdtSrKJaC8bxDED6V6YOOQ==

Sello digital del SAT:

SGJZBZ1wbjdsE9kUp6bYSPKamUFI13pT16p9HjP6b05KOL5CZNIkzcec2VE8ZA9oZIH9s93TQipQG2H5TEJ3v9aAnZCZE37WF5qYiaDuaY0cnlHC3ZNojpbXGqdNaTxLrPLyzPteKQ584VWwR/9FzCzBje/D9DUkMw1YUMg+VNIAbYgh2fKldjRC8743UKS8t1zDqin9cLMbjxOnYVqXU7/D9HSgkMu1G/3a1spEw08tW8zUg8Jp3WNCDXNDBSrxmxtsn7WwpuMkGeamYvKgwz8cC53Qq8hLnbxThUPKjScatx0Vbh2rKsh0PaSmSgOjfxu74w==



**OPERADO  
RECURSOS FISCALES**



ELOY TORRES BANDA  
R.F.C. TOBE441019RQ5  
ALLENDE 220  
ZONA CENTRO  
SAN LUIS POTOSI  
S.L.P.  
MEXICO 78000

REGIMEN FISCAL : 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

LUGAR DE EXPEDICION :

MUNICIPIO DE RIO VERDE S.L.P.  
R.F.C. MRS850101LLA  
PLAZA CONSTITUCION LETRA I  
COL. CENTRO  
RIOVERDE  
S.L.P. C.P.79610

USO CFDI :  
G03 -Gastos en general

**FACTURA# cfdi 38632**  
FECHA :2022-10-05 T 10:26:58

CERTIFICADOS :  
SAT : 00001000000503938001  
EMISOR : 00001000000509821336

| COD/SAT    | U.SAT | PLU | DESCRIPCION | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE |
|------------|-------|-----|-------------|----------|--------|---------|
| IVA / IEPS |       |     |             |          |        |         |

|          |     |  |            |   |                 |        |
|----------|-----|--|------------|---|-----------------|--------|
| 50192500 | C62 |  | TORTA LOMO | 4 | PIEZA x 87.07 = | 348.28 |
|          |     |  |            |   | IVA 16% =       | 55.72  |

|          |     |  |                   |   |                 |       |
|----------|-----|--|-------------------|---|-----------------|-------|
| 50192500 | C62 |  | INGREDIENTE EXTRA | 1 | PIEZA x 12.07 = | 12.07 |
|          |     |  |                   |   | IVA 16% =       | 1.93  |

|          |     |  |          |   |                 |        |
|----------|-----|--|----------|---|-----------------|--------|
| 50202306 | C62 |  | REFRESCO | 3 | PIEZA x 34.48 = | 103.45 |
|          |     |  |          |   | IVA 16% =       | 16.55  |

|          |     |  |       |   |                 |       |
|----------|-----|--|-------|---|-----------------|-------|
| 50202305 | C62 |  | JUGOS | 1 | PIEZA x 37.93 = | 37.93 |
|          |     |  |       |   | IVA 16% =       | 6.07  |

|          |     |  |                |   |                 |       |
|----------|-----|--|----------------|---|-----------------|-------|
| 50201708 | C62 |  | CAFE AMERICANO | 1 | PIEZA x 29.31 = | 29.31 |
|          |     |  |                |   | IVA 16% =       | 4.69  |

|          |     |  |          |   |                 |       |
|----------|-----|--|----------|---|-----------------|-------|
| 50202306 | C62 |  | REFRESCO | 1 | PIEZA x 34.48 = | 34.48 |
|          |     |  |          |   | IVA 16% =       | 5.52  |

|          |     |  |                         |   |                 |        |
|----------|-----|--|-------------------------|---|-----------------|--------|
| 50192500 | C62 |  | TORTA HUEVO CON CHORIZO | 2 | PIEZA x 78.45 = | 156.90 |
|          |     |  |                         |   | IVA 16% =       | 25.10  |

|          |        |
|----------|--------|
| SUBTOTAL | 722.42 |
| IVA      | 115.58 |
| TOTAL    | 838.00 |

1,928.01

**BANORTE**

VENTA  
TORTERIA NUEVA  
ALLENDE NO 220  
Otro Otro  
7209787  
CAJA 1

<< COPIA CLIENTE >>

NUMERO DE TARJETA

\*\*\*\*\*5333

DEBITO/BANCOHER/VISA-----

APROBADA

AUT:975210 OPER:033865

LOTE:000945 REF:920016009222

ATD A0000000032010 BANCOHER VISA

ARQC \*\*\*\*\*A241

TC \*\*\*\*\*D7C2

IMPORTE \$838.00

FECHA 050CT22 HORA 10:27:00

BNTPOSv3.02-TWF300E - I

#MexicanosFuentes

**BANORTE**

VENTA  
TORTERIA NUEVA  
ALLENDE NO 220  
Otro Otro  
7209787  
CAJA 1

<< COPIA CLIENTE >>

NUMERO DE TARJETA

\*\*\*\*\*5333

DEBITO/BANCOHER/VISA-----

APROBADA

AUT:975210 OPER:033865

LOTE:000945 REF:920016009222

ATD A0000000032010 BANCOHER VISA

ARQC \*\*\*\*\*A241

TC \*\*\*\*\*D7C2

IMPORTE \$838.00

FECHA 050CT22 HORA 10:27:00

BNTPOSv3.02-TWF300E - I

#MexicanosFuentes

**OPERADO  
RECURSOS FISCALES**

Plaza Fundadores  
 CIF/NIF: 6ES850101L4A  
 Madero No. 100  
 78388 Centro  
 San Luis Potosí  
 Mexico  
 Tef: 935555555

Recibo: 20130040001/1243471  
 Equipo: 0086 004  
 Fecha: 05/10/2022 11:44:15 (-5)  
 Cobro: 0086 04 01 1243600

Concepto Importe

Cobro Ticket \$60.00  
 Ticket: 0086 001 1401243  
 05/10/2022 09:26:41 (-5)

Inicio: 05/10/2022 09:26 (-5)  
 Fin: 05/10/2022 11:42 (-5)  
 Duración: 000d 02h 16min

Total: \$60.00

Forma de Pago Importe

Efectivo \$60.00

IVA: 16.00 %

Importe Neto: \$51.72  
 Importe IVA: \$8.28  
 Importe Total: \$60.00

LA REPRODUCCIÓN NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TÉRMINOS DE LAS DISPOSICIONES LEGALES.

**FIN DEL ESTACIONAMIENTO**  
EXIT TIME

082466

AÑO YEAR 22 DÍA/MES DAY/MONTH 05/10

**S.L.P.** IMPORTE AMOUNT 10.00

San Luis Potosí

15:47  
05/10  
10.00

14:32 01:17  
14:32 01:17  
15:47  
032466

05/10/22 14:32 01:17  
05/10/22 14:32 01:17  
10.00 05/10 15:47  
032466

MUNICIPIO DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P. BLDG. CALVARIO PARA MARTINEZ NO. 1980  
 DEL SANTUARIO SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P. CP. 78380 RFC. M018501811

COLOCAR ESTE TICKET DE FORMA VISIBILE CONTRA EL PARABRISAS EN EL INTERIOR DEL VEHICULO.

**OPERADO  
 RECURSOS FISCALES**